成都市等3个市“二○○○”计价定额人工费调整幅度
	序号
	地区
	本次调整后人工费调整幅度
	本次调整后人工费调整幅度与上次人工费调整幅度差值
	备注

	
	
	建筑工程
	装饰工程
	市政工程
	安装工程
	维修工程
	仿古园林工程
	建筑工程
	装饰工程
	市政工程
	安装工程
	维修工程
	仿古园林工程
	

	1
	成

都

市
	成都市区（青羊、锦江、金牛、武侯、成华及高新区）
	99%
	100%
	99%
	130%
	99%
	99%
	15%
	13%
	15%
	15%
	15%
	15%
	机械土石方、零星借工、签证记工人工费调整同建筑工程

	
	
	近郊区（龙泉、新都、双流、郫县、温江）
	93%
	94%
	93%
	122%
	93%
	93%
	16%
	14%
	16%
	16%
	16%
	16%
	

	
	
	成都市的其他区（市、县）
	87%
	88%
	87%
	114%
	87%
	87%
	18%
	17%
	18%
	20%
	18%
	18%
	

	2
	南

充

市
	顺庆区
	36.6%
	37.3%
	36.6%
	37.3%
	37.3%
	36.6%
	10.50%
	10.50%
	10.50%
	10.50%
	10.50%
	10.50%
	仅适用于城市规划区内

	
	
	高坪、嘉陵区
	34.6%
	35.6%
	34.6%
	35.6%
	35.6%
	34.6%
	9.90%
	10.20%
	9.90%
	10.20%
	10.20%
	9.90%
	仅适用于城市规划区内

	
	
	阆中市
	33.0%
	33.7%
	33.0%
	33.7%
	33.7%
	33.0%
	9.90%
	10.20%
	9.90%
	10.20%
	10.20%
	9.90%
	仅适用于保宁镇

	
	
	南部县
	33.0%
	33.7%
	33.0%
	33.7%
	33.7%
	33.0%
	9.90%
	10.20%
	9.90%
	10.20%
	10.20%
	9.90%
	仅适用于南隆镇

	
	
	西充县
	33.0%
	33.7%
	33.0%
	33.7%
	33.7%
	33.0%
	9.90%
	10.20%
	9.90%
	10.20%
	10.20%
	9.90%
	仅适用于晋城镇

	
	
	仪陇县
	33.0%
	33.7%
	33.0%
	33.7%
	33.7%
	33.0%
	9.90%
	10.20%
	9.90%
	10.20%
	10.20%
	9.90%
	仅适用于新政镇

	
	
	蓬安县
	33.0%
	33.7%
	33.0%
	33.7%
	33.7%
	33.0%
	9.90%
	10.20%
	9.90%
	10.20%
	10.20%
	9.90%
	仅适用于周口镇

	
	
	营山县
	33.0%
	33.7%
	33.0%
	33.7%
	33.7%
	33.0%
	9.90%
	10.20%
	9.90%
	10.20%
	10.20%
	9.90%
	仅适用于朗池镇

	
	
	其余乡镇
	29.2%
	30.1%
	29.2%
	30.1%
	30.1%
	29.2%
	8.20%
	8.60%
	8.20%
	8.60%
	8.60%
	8.20%
	除上述区域外的所有乡镇

	3
	广元市（含四县三区）
	88.25%
	84.40%
	88.25%
	89.75%
	88.25%
	88.25%
	21.77%
	39.77%
	21.77%
	29.25%
	21.77%
	21.77%
	


注：市政工程中的给水、燃气、给排水机械设备安装、路灯工程执行安装工程相应标准。
